[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  26 марта  2019 г.                                                                                            №11

	О  принятии проекта решения Совета депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменения в Правила благоустройства на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области от 25.12.2018г. №95»

        Совет депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Принять проект решения Совета депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области  «О внесении изменения в Правила благоустройства на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области от 25.12.2018г. №95 (прилагается).

       2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  ___________2019 г.                                                                                              № __
	«О внесении изменения в Правила благоустройства на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области от 25.12.2018г. №95

              На основании Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
     1. Внести в Правила благоустройства на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области от 25.12.2018г. №95, следующие изменение:

     - подпункт 6 пункта 4 статьи 43 признать утратившим силу.
      2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и  размещению  на официальном  сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                   В.К. Матвеев